RIEPILOGO PRESTAZIONI

PORTIERI BS'CS

STAGIONE 2020/2021 CATEGORIA SERIE A GIORNATA 30

QUESTA STATISTICA E' STATA REALIZZATA ELABORANDO | DATI GENTILMENTE FORNITI DA SICS CON IL
SOFTWARE "GK STAT" CREATO APPOSITAMENTE PER ELABORARE | DATI RELATIVI ALLE PRESTAZIONI DEI
PORTIERI E RIASSUME LE PRESTAZIONI DEI PORTIERI PER LA STAGIONE, LA CATEGORIA E LA GIORNATA
SOPRA INDICATA.

IN QUESTO REPORT SONO RIASSUNTE LE PRESTAZIONI DEI PORTIERI TENENDO CONTO DEGLI INTERVENTI CHE HANNO FATTO DURANTE LA GARA.
ALLO SCOPO DI PROVARE A FARE UNA VALUTAZIONE PIU' OGGETTIVA DELLA DI QUANTO FATTO IN GARA DAI PORTIERI DOPO UN ATTENTO ESAME DEI VALORI A DISPOSIZIONE LA
COMMISSIONE TECNICA HA DECISO DI SCEGLIERE 6 VOCI DI FASE DIFENSIVA E 6 DI FASE OFFENSIVA CON DIVERSI COEFFICIENTI DI VALUTAZIONE

FASE DIFENSIVA

| PARAMETRI SCELTI PER LA VALUTAZIONE SONO | GOL SUBITI, LA PERCENTUALE DI PARATE EFFETTUATE RISPETTO Al TIRI SUBITI, | RIGORI PARATI, LE USCITE ALTE E BASSE
EFFETTUATE, GLI INTERVENTI DECISIVI OK, CIOE' QUEGLI INTERVENTI CHE HANNO SALVATO IL RISULTATO E GLI INTERVENTI KO CIOE' GLI INTERVENTI ERRATI CHE HANNO INFLUITO SUL
RISULTATO.

PER QUANTO RIGURDA LA SINGOLA GIORNATA LA VOCE % PARARTE E' A ZERO SE IL PORTIERE SUBISCE SOLO GOL O SE NON RICEVE ALCUN TIRO IN PORTA, NELLA CLASSIFICA
RIEPILOGATIVA INVECE LA PERCENTUALE TOTALE VIENE MOLTIPLICATA PER IL COEFFICIENTE E PER LE PRESENZE EFFETTUATE.

FASE OFFENSIVA

PER LA FASE DIFENSIVA SI E' SCELTO DI ANALIZZARE | PASSAGGI OK CIOE' LE TRASMISSIONI EFFETTUATE DAL PORTIERE CON DISTANZE AL DI SOTTO DEI 25 MT. LA DIIFERENZIAZIONE
TRA OK E KO E' DATA DALLA RICEZIONE O MENO DELLA PALLA DA PARTE DEL COMPAGNO. LO STESSO CONCETTO VALE PER | LANCI CHE CONTEGGIANO LE TRASMISSIONI EFFETTUATE
CON DISTANZE SUPERIORI Al 25 MT.

PER PASSAGGI CHIAVE SI INTENDONO QUELLE TRASMISSIONI CHE SALTANO UNA O PIU' LINEE DI PRESSIONE, MENTRE PER GLI ASSIST SI INTENDONO LE TRASMISSIONI PALLA CHE
PERMETTONO AL COMPAGNO RICEVENTE DI ANDARE ALLA CONCLUSIONE. ENTRAMBE QUESTE ULTIME 2 VOCI SONO UN DI CUI DEI VALORI PRECEDENTI

CLASSIFICA DELLA GIORNATA 30

FASE DIFENSIVA FASE OFFENSIVA
R el M S‘I;ngl-'rl PARATEPA‘IZBATE sj[“G{A uscrTe “:).I-EECRI;mrI PASSAGGI LANCI TOTALE
I oK KO oK KO oK Ko Pomauel AsSIST  PERFCTRNCE
CONSIGLI SASSUOLO 94 0 4 100 0 4 2 0 [ o] o | ofl o] 10,70
DRAGOWSKI FIORENTINA % 3 5 63 0 IR o] o] 9 [ 0] 9,83
DONNARUMMA G. MILAN %5 1 4 8 0 4 2 0 [ o] 6] [ 0] 9,75
OSPINA NAPOLI % 0 4 100 O 30 1| o | 6] [ 0] 9,00
REINA LAZIO %5 0 0 0 0 30 0 [ 2] 9] [ 0] 9,00
MIRANTE ROMA 9 0 4 100 0 5 1 oA [ 10| [ off o] 8,10
SZCZESNY JUVENTUS % 1.2 67 0 3/ 1] o [ 0] [ 0] 6,65
MONTIPO' BENEVENTO 9 1 5 100 0 6| 1| 0 [ 0] [ off o] 6,10
SKORUPSKI BOLOGNA %4 1 4 8 0 30 0 [ 0] [ ol o] 5,75
HANDANOVIC INTER 9 0 1 100 O 1| o]l o [ 0] [ 0] 5,05
AUDERO SAMPDORIA % 2 6 75 0 6| 1 0 [ 3] [ ol o]
VICARIO CAGLIARI %4 1 6 8 0 1| 1 0 [ off o]
PERIN GENOA % 3 9 75 0 1 2 0 [ 0] [ 0]
MILINKOVIC-SAVICV.  TORINO 95 0 4 100 0 0,0 © [ o B )
CORDAZ CROTONE %8 3 0 0 0 2 0 [ 0]
PROVEDEL SPEZIA % 2 3 60 0 2/l 0 | o [ 0] [ 0]
SEPE PARMA 95 3 2 40 0 1 0 0 [ 0] | 6l o]
SILVESTRI HELLAS VERONA %5 1 2 5 0 1| o]l o [ 3] [ 0]
MUSSO UDINESE %5 1 0 0 0 o o o3 EBRA [ 0]
GOLLINI ATALANTA % 2 0 0 0 1| o]l o [ off o]
MEDIA GIORNATA 95,10/1,25 3,25 63,75 0,00 | 2,55 0,85 0,00 0,80 [ 0,00 4,96
IDX PER. IDX PER. % POS % POS FASE OFFENSIVA
SQUADRA CASA SQUADRA OSPITE RISULTATO CASA FUORI CASA FUORI
BENEVENTO SASSUOLO 0 1 37 5% 31 69 GOL SUBITI E passaGal ok [ICE
FIORENTINA ATALANTA 23] [ 20l 77] [ 41| 59 % PARATE PASSAGGI KO [INS
ROMA BOLOGNA 1 0 6 50 49 51
SAMPDORIA NAPOLI 0 2 38 55 43 57 RGO parar | wacto IR
JUVENTUS GENOA 3 1 64 41 58 4 usere KR tanci ko [RED
HELLAS VERONA LAZIO 0l 1 9 22 45 55 INTERVENTI DECISIVI OK ‘ PASSAGGI CHIAVE m
INTER CAGLIARI 10 32 12 49 51 INTERVENTI DECISIVI KO ASSIST
UDINESE TORINO 0 1 35 47 65 35
PARMA MILAN 13 54 43 59 4 NELLA PAGINA SUCCESSIVA PUOI TROVARE LA
SPEZIA CROTONE 3 2 39 51 56 44

CLASSIFICA GENERALE

MR- TAG

DB GESTIONE GARE

"GK STAT" E' UN SOFTWARE
CREATO DA CLAUDIO RAPACIOLI E CR1 SOFTWARE

1LSOFTWARE DEDICATO AGLI ALLENATORI
PER ANALIZZARE
LE GARE DELLE PROPRIE SQUADRE
EGLIAWERSARI
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PORTIERI
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STAGIONE 2020/2021 GIORNATA

IN QUESTO REPORT SONO RIASSUNTE LE PRESTAZIONI DEI PORTIERI TENENDO CONTO DEGLI INTERVENTI CHE HANNO FATTO IN TUTTA LA STAGIONE VALUTATI SECONDO LE SPECIFICHE
ILLUSTRATE NELLA PAGINA PRECEDENTE

CLASSIFICA TOTALE ALLA GIORNATA 30

PORTIERI CON ALMENO 15 PRESENZE

PORTIERE

DONNARUMMA G.
CRAGNO
REINA
HANDANOVIC
PROVEDEL
SKORUPSKI
AUDERO
SZCZESNY
CONSIGLI
DRAGOWSKI
SEPE
CORDAZ
SILVESTRI
MONTIPO'
PERIN
OSPINA
GOLLINI
MUSSO
LOPEZ
SIRIGU

PORTIERI 20

SQUADRA

MILAN
CAGLIARI
LAZIO
INTER
SPEZIA
BOLOGNA
SAMPDORIA
JUVENTUS
SASSUOLO
FIORENTINA
PARMA
CROTONE
HELLAS VERONA
BENEVENTO
GENOA
NAPOLI
ATALANTA
UDINESE
ROMA
TORINO

MEDIE

PARTITE

29
29
23
30
23
22
30
24
29
29
30
30
30
30
26
16
18
28
19
26

26,05

GOL
SUBITI

32
50
26
27
41
31
45
24
48
46
59
77
ES
55
34
12
20
35
25
48

38,50

PARATE % RIG. USCITE
PARATE PARA
TI
87 72 1 80
121 70 0 77
61 70 0 52
75 72 1 41
57 57 1 90
97 75 2 86
102 68 1 95
63 72 1 48
97 66 0 77
77 61 2 84
98 63 0 65
107 57 0 71
92 72 0 58
92 62 0 97
103 75 0 50
34 73 0 53
E5 62 2 43
76 67 0 57
46 67 0 45
59 53 0 41

FASE DIFENSIVA

INTERVENTI
DECISIVI

OK KO

17 1
37 2
9 0
18 1
20 1
24 1
23 0
10 0
20 2
22 1
10 0
34 1
14 3
23 3
15 2
6 1
13 0
11 2
12 1
10 2
0

78,95 66,66 0,55 6550 17,40 1,2

FASE OFFENSIVA

PASSAGGI LANCI

PASSAGGI
CHIAVE

ASSIST PER‘:gII;ﬂfNCE l:.;EAI?!I:
148,58 5,12
131,52 4,54
130,68 5,68
126,61 4,22
124,54 5,41
121,72 5,53
119,84 3,99
113,56 4,73
102,84 BERE)
101,69 ERN

’

e}
u
e}
w
N
(=]

[ 0]
| 0]
| 0]
| 0]
| 0]
| 0]
| 0]
| 0]
| 0]
| 0]
| 0]
| 0]
| 0]
| 0]
|0

3,04
3,45

543

453
73,28] 2,62]

3,41

B 101,64 3,9
RISULTATO SOPRA LA MEDIA

"GK STAT" E' UN SOFTWARE
CREATO DA CLAUDIO RAPACIOLI E CR1 SOFTWARE

MR- TAG

DB GESTIONE GARE

1L SOFTWARE DEDICATO AGLIALLEWATORI
PER ANALIZZARE
LE GARE DELLE PROPRIE SQUADRE
EGLIAWERSARI




